



# FAALİYET RAPORU

## 2014

**BANDIRMA TİCARET ODASI TANITIMI**

Bandırma Ticaret Odası 1926 yılında Yahya Sezai Uzun tarafından kurulmuştur. Bulunduğu bölgenin sosyo-ekonomik sorunları ile ilgilenmek ve bu sorunların çözümü için en yüksek katkıyı sağlamayı amaç edinen odanın Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 2013 yılından itibaren Mehmet Kılıklı sürdürmektedir.

Kurulduğu yıldan bu yana 28 Yönetim Kurulu Başkanı ve 32 Meclis Başkanı'nın görev yaptığı Bandırma Ticaret Odası günümüz itibarıyla 9 Yönetim Kurulu, 30 Meclis Üyesi, toplamda 72 Meslek Komite üyesi ve 9 personel ile 2400 Üyeye hizmet vermektedir.

Bandırma Ticaret Odası kuruluşundan bu yana birçok önemli faaliyette bulunmuştur. Oda Türkiye'de ilk defa Vergi Ödül töreni düzenleyerek, en yüksek Kurumlar ve Gelir Vergisi ödeyen üyelerini ödüllendirmiş ve bu faaliyetle ülkemizde bir ilke imza atmıştır.

Ekonomik ve sosyal sorumluluklarının bilincinde çalışan Bandırma Ticaret Odası bölgesinin kalkınmasında çok önemli bir hamle olan Bandırma Organize Sanayi Bölgesinin kurucusudur.

Bandırma Limanının özelleşmesi kapsamında ihaleyi kazanan Çelebi Holding ile ortaklık gerçekleştirilmiş bu şekilde Oda yanına Borsayı da alarak, limanda hissedar olmuş ve liman yönetimine giriş hakkı elde etmiştir.

Bandırma Ticaret Odası, AB – Türkiye Odalar Ortaklık Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği Projeleri gerçekleştirmektedir. “Bilgisayar Okuryazarlığı Projesi”, “Türk Balıkçılık Müktesebatının AB Balıkçılık Müktesebatına Uyarlanması Projesi” ve “Güney Marmara Bölgesinde Odaların Hizmet Kapasitelerini Geliştirerek KOBİ'lerin İhracata Yönlendirilmesi Projesi” odanın gerçekleştirdiği Avrupa Birliği projeleridir. Ayrıca “Yenilenebilir Enerji Kaynakları” ve “Rüzgâr Enerjisi” isimli iki AB Projesine oda dışarıdan destek vermiştir.

Bandırma Ticaret Odası sosyal sorumlulukları çerçevesinde, bölge turizmine katkı sağlamak amacıyla Daskyleion Kazılarını 5 yıl süre ile ana sponsor olmuştur. Böylelikle Daskyleion Kazılarının turizme açılması ve bölgenin turizm gelirlerinin artırılabilmesi için önemli bir yol alınmıştır.

Oda, Bandırma Ticaret Odası İlköğretim Okulu'nun kurucusudur ve aynı zamanda hamiliğini yapmaktadır. Ayrıca eğitime katkı vermek amacı ile yılda yaklaşık 100 öğrenciye sürekli Yüksek Öğrenim bursu verilmektedir.

Fiziki şartların yetersizliği ve altyapı eksikliği sebebiyle yeterli hizmet veremeyen Bandırma Sosyal Güvenlik Merkezi'ne Odamız hizmet binasının bir katı tahsis edilerek bölgeye hizmet konusunda öncülük edilmiştir.

Bursa-İstanbul arasında başlatılan deniz uçağı seferlerinin Bandırma'lı işadamlarımız tarafından büyük takdir görmüş olması ve gelen talepler doğrultusunda Bandırma Ticaret Odası olarak gerekli araştırma çalışmaları yapılmış ve Burulaş ile görüşmeler neticesinde Bandırma-İstanbul deniz uçağı seferleri başlatılmıştır. Bandırma Ticaret Odası üyelerine üye kartları üzerinden deniz uçağı biletlerinde %10 indirim yapılmaktadır.

Bandırma Ticaret Odası Bandırma 17 Eylül Üniversitesi'nin kurulması için gerekli lobi faaliyetleri yürütülerek üniversitenin kurulmasına öncülük edilmiştir.

Bandırmada ki işletmelere verilecek KOSGEB hizmet ve desteklerinin yaygın etkin ve koordinasyon içinde sunulmasını sağlamak ve Oda Üyelerini mevcut destekler hakkında sürekli ve hızlı bir biçimde bilgilendirmek üzere KOSGEB Balıkesir İl Müdürlüğü ile iş birliği protokolü imzalanarak Bandırma KOSGEB Temsilciliği Bandırma Ticaret Odası bünyesinde hizmete açılmıştır.

Bölgesinde birçok yeniliğin öncüsü olan Bandırma Ticaret Odası TS EN ISO 9001 Kalite belgesine sahiptir. Oda TOBB bünyesinde yürütülmekte olan oda/borsa akreditasyon sistemine dahil edilmiş ve yapılan denetimler sonucu akreditasyon belgesini almıştır. Bu sayede oda Avrupa Birliğine üye ülke odalarının hizmet standartlarına uygun çalışmalarını sürdürmekte ve hizmet kalitesini sürekli geliştirmektedir.

**MİSYONUMUZ**

Bandırma ve çevresini, AB'ye uyum sürecinde üyeleriyle, zihnen ve ekonomik olarak hazırlayıp ülkemizin cazip yatırım merkezi haline getirmektir.

**VİZYONUMUZ**

Bandırma'yı; sanayi, ticaret, lojistik, üniversite halkasına turizmi de ekleyerek çok kimlikli bir hinterlandın merkezi haline getirmek.

**KALİTE POLİTİKAMIZ**

5174 sayılı kanun çerçevesinde faaliyet gösteren Bandırma Ticaret Odası;

1. İlgili Yasa ve Mevzuatlara uymayı,
2. Üye memnuniyetini en üst seviyede tutmayı,
3. Üyelerinin iç ve dış piyasalarda rekabet gücünü artırmayı,
4. Kamu yararını gözeterek üyelerinin menfaatlerini korumayı,
5. Bölgemizin ticari alanda gelişmesine öncülük etmeyi,
6. Lobi faaliyetleri ile bölgesel kalkınmayı sağlamayı,
7. Şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışı sergilemeyi,
8. Çalışanlarının eğitim ve motivasyonunu sağlamayı,

temel ilkeler olarak benimsemiştir.

Bu doğrultuda kurulan kalite yönetim sistemi ve tüm süreçler Bandırma Ticaret Odası yönetimi ve çalışanları tarafından gözden geçirilerek sürekli iyileştirilecektir.

**MALİ POLİTİKAMIZ**

1. Oda meclisi tarafından onaylanan bütçeye uygun olarak harcamalarda bulunmak,
2. Oda mali kaynaklarını şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda efektif kullanmak,
3. Oda finansal varlıklarının artışında sürekliliği sağlamak,

**İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ**

1. İşe alımda şeffaflık ve tarafsızlık ilkesini benimsemek.
2. İşin gerektirdiği nitelik ve yetenek doğrultusunda yeterli sayıda insan kaynağını istihdam etmek ve bu insan kaynağını adil ve tarafsız ücret politikasıyla yönetmek.
3. Çalışanların kurum aidiyetini ve motivasyonunu ön planda tutmak.
4. Hizmet içi eğitimlerle personelin gelişimine katkıda bulunmak.

**BASIN YAYIN POLİTİKAMIZ**

1. SMS, mail, sosyal medya aracılığı ile Üyelerine en hızlı şekilde ulaşmak.
2. Yapılan faaliyetleri ve üye bilgilendirmelerini aylık e-bülten ve yıllık dergi şeklinde üyelerine bildirmek.
3. Oda faaliyetlerinin yerel ve ulusal basında yer almasını sağlamak.
4. Güncel tutulan Web sitesi ile üyelerin bilgilенmesini sağlamak.

**BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKAMIZ**

1. Hizmet ve işin gereklerine uygun lisanslı ve güncel yazılım programları kullanmak.
2. Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeleri takip ederek hızlı ve etkin bir hizmet sağlamak amacıyla sahip olduğu donanımın güncelliğini korumak.
3. Bilgi güvenliği sağlamak için teknolojik çözümlerle birlikte bilgi işlem teknolojilerini kullanarak, oluşabilecek risklere karşı önlem almak.

**ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ**

1. Tüm istek, öneri ve şikayetleri doğruluk ve dürüstlük ile adil bir şekilde değerlendirmek.
2. Üyelerimize ait her türlü ticari bilgi ve sırları korumak.
3. Üye memnuniyetini ve üyelere verilen hizmeti en üst seviyede sağlamak.



### **BANDIRMA TİCARET ODASI 5 YILDIZLI ODA**

Üyelerimize vermiş olduğumuz 5 yıldızlı hizmet anlayışıyla 2013 yılında yapılan denetim sonucunda yenilenen akreditasyon belgesi, 14 Ocak 2014 tarihinde TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu ve TOBB Akreditasyon Kurulu Başkanı Halim Mete tarafından takdim edildi.

Akredite olan Oda ve Borsaların üyelerine Avrupa'daki Ticaret Odaları standartlarında hizmet verdiği ve sürekli hizmetlerini geliştirdiğinin tescil edildiği törene Meclis Başkanı Bahadır Çenberci ve Meclis Başkan Yardımcısı Sönmez Bekdemir, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kılıklı, Yönetim Kurulu Üyeleri; Bahadır Çolak, Can Gülmezgil, Enver Çangal, Erol Rüzgâr, Hüseyin Baş, Akreditasyondan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Özden Zeki Sever, Genel Sekreter Serap Özdemir ve Akreditasyon Sorumlusu Hakkı Zakir İpek katıldı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu konuşmasında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı oda ve borsalarda hizmet kalitesinin iyileştirilmesi amacı ile İngiltere Odalar Birliği'nin sistemi dikkate alınarak olgunlaştırılmış bu model hakkında bilgiler verdi.

Akreditasyon Sertifika Töreninden sonra TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklioğlu, Bandırma Ticaret Odası heyetini makamında kabul etti. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kılıklı'nın oda faaliyetleri hakkında Başkanı bilgilendirmesi ve karşılıklı görüş alışverişleri ile geçen toplantıda TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklioğlu Bandırma Ticaret Odasının gerçekleştirdiği projelerden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve en kısa sürede Bandırmayı ziyaret edeceğini ifade etti.



### **BANDIRMA TİCARET ODASI VE BORSASI MÜŞTEREK TOPLANTISI YAPILDI**

#### **Öztaylan: Bandırma Üniversitesini kuracağız**

Bandırma Ticaret Odası ve Borsalarının ortaklaşa düzenlediği meclis toplantısında konuşan AK Parti Balıkesir Milletvekili Cemal Öztaylan, Bandırma Üniversitesinin kurulmasıyla ilgili kanun teklifi hazırladıklarını önümüzdeki günlerde bu teklifi Meclis Başkanlığına vereceklerini söyledi.

Yasalara göre öğrenci sayısı 36 bin ve üzerinde olan üniversitelerin bölünebileceğini dile getiren Öztaylan, Balıkesir Üniversitesinin öğrenci sayısı bunun üzerindedir. Bundan dolayı Balıkesir Üniversitesinin bölünebilmesi söz konusudur. Balıkesir Üniversitesinin bölünerek Bandırma Üniversitesinin kurulmasıyla ilgili kanun teklifimizi önümüzdeki günlerde Meclis Başkanlığına teslim edeceğiz. Teklifin hazırlanmasında Bandırma’da bulunan akademisyenlerinde görüşleri aldık” dedi.

#### **Havutça: Bandırma Üniversitesi kurulmalı**

Bandırma Ticaret Borsası ve Odası’nın ortak meclis toplantısında konuşan CHP Balıkesir Milletvekili Namık Havutça, Borsa ve Oda’nın Bandırma Üniversitesinin kurulmasına yönelik çalışmaları desteklediklerini söyledi.

Bandırma Üniversitesinin alt yapısının hazır olduğuna dikkat çeken Havutça, “Artık doğmuş olan çocuğa isim verilmesinin zamanı gelmiştir. Bu konuda iktidar partisine mensup milletvekilleri tarafından verilecek olan kanun teklifini desteklemeye CHP’li milletvekilleri olarak hazırız” dedi.

Havutça “Bandırma Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin hemen yanında bulunan Marmara Hayvancılık Araştırma Enstitüsüne ait arazilerin bir bölümüne kurulabilir. Kurulacak olan üniversite ilçenin sosyo ekonomik olarak gelişmesine de ciddi katkılar sağlayacaktır” dedi.



### ODAMIZ KOSGEB İŞBİRLİĞİ İLE SEKTÖREL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıda KOSGEB Balıkesir İl Müdürü Hüsamettin Çay, Uzman Serkan Günay ve Oda KOSGEB Temsilcisi Hakkı Zakir İpek, Bantaş, Baş-Taş, İşbay Makine, Kayaoğlu Makine, Köymak, Paksan Makine, YSM, Yemtar firmalarının temsilcileri bir araya geldiler.

Hüsamettin Çay, firmaları KOSGEB'in Araştırma Geliştirme, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı, İşbirliği – Güçbirliği Destek Programı, Tematik Proje Destek Programı, Genel Destek Programı ve Gelişen İşletmelerin Piyasası KOBİ Destek Programı hakkında bilgilendirdi. Daha sonra firma temsilcileri, işletmeleri ile ilgili sorularını birebir olarak Hüsamettin Çaya aktarma imkânı buldular. Ayrıca Hakkı Zakir İpek katılımcılara 7-11 Nisan 2014 Hannover – Almanya Sanayi Fuarı ve bu fuar kapsamında yararlanabilecekleri KOSGEB fuar destekleri hakkında detaylı olarak açıklamalarda bulundu.

Oda KOSGEB Temsilciliğinin yakın iş kollarından oluşan işletmelerin temsilcilerine yönelik gerçekleştirdiği ve KOSGEB desteklemelerinin anlatıldığı bilgilendirme toplantıları 2014 yılı içerisinde bütün meslek gruplarını kapsayacak şekilde devam edecektir. Bu çalışmalarla beraber Bandırmadaki işletmelerin 500.000 TL kadar geri ödemeli ve geri ödemesiz KOSGEB tarafından verilen desteklerden yararlandırılmaları amaç edinmiştir.



### ODAMIZDAN DAYANIŞMA YEMEĞİ

Oda, Borsa ve tüm esnaf odaları arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla Odamız ev sahipliğinde Meclis üyeleri ve Meslek Komite Başkanları ile Ticaret Borsası ve tüm ilçe Esnaf Oda Başkanları'nın yoğun katılımıyla yemekli bir toplantı gerçekleştirildi.

Lobicilik faaliyetlerinin ve ilçemizdeki kanaat önderleri ile ilişkilerin güçlendirilmesinin amaç edinildiği bu dönemde Başkan Kılıklı katılımcılara ortak proje üretme ve birlikte hareket etme çağrısında bulundu. Başkan Kılıklı seçimlerin ardından üye ilişkilerinin geliştirilmesine verilen önem ve gerçekleşen çalışmalar hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Her ay gerçekleşen Meslek Komitesi ve Meclis Toplantılarına çeşitli kurumların yetkili ve müdürlerinin davet edilerek üyelerin sorunlarının ve çözüm arayışlarının birlikte değerlendirildiğini ifade eden Başkan Kılıklı kurumlar arası iletişimin önemine dikkat çekti.

Balıkesir'in büyükşehir olması ve 1/100.000'lik çevre planında Bandırma-Biga arasının sanayi bölgesi olarak açıklanması ile birlikte Bandırma'da büyümenin hızlanacağını, kalkınma ve yapılanmanın daha hızlı gerçekleşeceğini, kent görünümüne, imajına daha çok önem verilerek, artan bütçe ile daha çok proje hayata geçirileceğini, bu yatırım ve kalkınma hareketlerinin istihdamı, dolayısı ile şehre olan ilgiyi arttıracığını ifade eden Başkanımız bu hususta kurumlar arası işbirliğinin daha da güçlendirilmesi ve sürekliliğinin sağlanarak Bandırmaya daha güzel hizmetler verilmesi gerektiğini ifade etti.

Bandırma Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Halit Sezgin başta olmak üzere diğer oda başkanları da toplantıda sırayla söz alarak, bu tip organizasyonların faydası ve devamı konusunda hemfikir olduklarını dile getirerek Odamız Yönetim Kurulu'na teşekkürlerini ifade ettiler.



### ODAMIZ VE BORSA'NIN MÜŞTEREK ORGANİZASYONUNDA BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI İŞ DÜNYASI İLE BULUŞTU

Odamız ve Borsamızın ev sahipliğinde yapılan Bandırma Belediye Başkan Adayları ile iş dünyasının bulunduğu toplantıya oda/borsa üyeleri yoğun ilgi gösterdi.

Gazeteci-yazar Önder Balıkcı'nın moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, 30 Mart yerel seçiminde Bandırma belediye başkan adayı olan isimler bir araya gelirken dinleyicilere projelerinden bahsettiler. Belediye Başkan Adaylarının konuşmalarından önce kürsüye gelen Başkanımız Mehmet Kılıklı ve Bandırma Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Halit Sezgin birlik ve beraberlik mesajı verdi. Cumhuriyet Halk Partisi adayı Dursun Mirza, Demokratik Sol Parti adayı Mustafa Kemal Binici, İşçi Partisi adayı Nuri Karakaş, Milliyetçi Hareket Partisi adayı Hadi Selimoğlu, Saadet Partisi adayı Mustafa Köse konuşmalarının ardından katılımcılardan gelen soruları cevapladılar.

Panele davetli bulunan Adalet ve Kalkınma Partisi adayı Recep Şekerci, Büyük Birlik Partisi adayı Hasan Alper Çakır, Büyük Türkiye Partisi adayı Osman Masar, Halkın Demokrasi Partisi adayı Harun Baran ve Millet Partisi adayı Meral Atlıakın mazeretleri sebebiyle katılmadılar.

Panelin ardından Bandırma Belediyesi Başkan Adaylarına, Başkanımız Mehmet Kılıklı ve Bandırma Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Halit Sezgin buket vererek teşekkürlerini sundu.



### **ODAMIZ 1. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİNDEN BANDIRMA TİCARET BORSASI VE BANDIRMA ZİRAAT ODASI'NA ZİYARET**

Odalar arasındaki bağların güçlendirilmesi, sektörel sorunların tespit edilerek çözüm arayışlarının çoklu katılım ile gerçekleştirilmesi için Oda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mevlüt Solmaz, 1. Meslek Komitesi Üyesi Ata Tan, Behçet Özçakıl, Fikri Çıpa ve komiteden sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Hakkı Zakir İpek, Bandırma Ticaret Borsası ve sonrasında Bandırma Ziraat Odasını ziyaret etti.

Bandırma Ticaret Borsasında gerçekleşen görüşmeye Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Halit Sezgin, Meclis Başkanı İsmail Tunçbilek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Funda ve Genel Sekreter Ertunç İşbay ev sahipliği yaptılar. Bandırma Ticaret Odası/Borsası ve Ziraat Odası arasındaki işbirliğinin artarak devamının ve bu tür toplantıların sürdürülmesinin önerildiği ziyarette, Ticaret Borsası'nın her sene hasat öncesi gerçekleştirdiği şenliğin birlikte ve daha geniş katılım ile yapılmasına karar verildi. Çiftçilerin ihtiyaç duydukları eğitimlerin ortak verilmesi, ekmek israfının önlenmesi ve su kaynaklarının doğru kullanılması gibi konularda birlikte hareket edilmesi ve ortak proje geliştirilmesi fikri ortaya çıktı.

Bandırma Ticaret Odası 1. Meslek Komitesi bu toplantı sonrasında Ziraat Odası Başkanı Süleyman Dönmezi makamında ziyaret etti. Başkan Süleyman Dönmez hasat şöleninin birlikte düzenlenmesi fikrinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve iş birliği ile gerçekleştirilecek tüm aktivitelerde her türlü desteğin odaları tarafından verileceğini ifade etti. Bandırma Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Mevlüt Solmaz ve 1. Meslek Komite Üyeleri her iki ziyarette Oda'nın faaliyetleri ve lobi çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen eylemler hakkında ev sahiplerine bilgi verdi.



### **BANDIRMA TİCARET ODASI KOMİTE ÜYELERİ ESNAF ODALARINI ZİYARET ETTİ**

Odalar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi, sektörel sorunların tespit edilerek çözüm arayışlarının gerçekleştirilebilmesi için Bandırma Ticaret Odası Meslek Komite Üyeleri Esnaf Odalarına ziyaret gerçekleştirdi.



### MEHMET KILIKLI KARIYER GÜNLERİNİN KONUSU OLDU

Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kılıklı ve Ticaret Borsası Başkanı Halit Sezgin, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Genç Girişimciler Topluluğu tarafından düzenlenen "Kariyer Günleri..." etkinliğine katıldı. Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kılıklı konuşmasına aile ve eğitim hayatından bahsederek başladı. İş ve çalışma hayatındaki olmazsa olmaz kurallarının disiplin, özveri ve güven olduğunu söyleyen Kılıklı; "bu güne kadar ben ve çalışma arkadaşlarım koyduğumuz kuralların dışına hiç çıkmadık, disiplin her işin başında gelir, bundan dolayı da görev yaptığım kurumlarda disiplinsizliğe hiç müsaade etmedim." dedi. Bandırma Ticaret Odası, Bandırma Organize Sanayi Bölgesi ve Bandırmaspor Kulübü olmak üzere üç yerde başkanlık yaptığını belirterek, "Tabiri caizse bir koltukta üç karpuz taşıyorum." dedi. Son olarak " Her zaman hayallerim oldu ve hayal ettiklerimi elde ettim. Üniversite öğrencileri olarak gelecekle ilgili hayallerinizin olması çok doğaldır. Ancak bu hayallerinizin ütöpik olmamasına dikkat edin. Ütöpik hayaller sizleri yanlış yollara itebilir ya da mutsuz edebilir." dedi.

Mehmet Kılıklı'nın konuşmasının ardından konuşan Bandırma Ticaret Borsası Başkanı Halit Sezgin de öncelikle kendi aile ve iş hayatından bahsetti ve sonrasında girişimcilik ve ülkemizdeki kadın girişimciliğin durumu, birliktelik kültürü, markalaşmak gibi konulara değindi. İki konuşmacının da katılımcıların sorularını cevaplamalarının ardından, Fakülte Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Oktay ÖKSÜZLER Mehmet Kılıklı'ya, Genç Girişimciler Topluluğu Başkanı Ali Osman Kıymat Halit Sezgin'e plaket takdim ettiler.



### **BANDIRMA TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU'NDAN DURSUN MİRZA'YA TEBRİK ZİYARETİ**

Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza'ya tebrik ziyareti gerçekleştirdi.

Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri Jülide Gülmezzil, Vasfiye Sever, Esra Kılıklı, Mine Kocaman, Deniz Tüm, İlgen Coşkun, Nuray Çon, Nazan Yılmaz ve Banu Akışık tarafından yapılan ziyarette Kurul Üyeleri Başkan Dursun Mirza'yı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi.



### **ODAMIZ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU'NDAN DURSUN MİRZA'YA TEBRİK ZİYARETİ**

Bandırma Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza'ya tebrik ziyareti gerçekleştirdi.

Bandırma Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İsmail Çoban ve Kurul Üyeleri Gizem Ozar Uz, Hüseyin Uz, Hasan Fahri Atlı, Sanem Güler Pulat, Gözdem Kırtay ve Hakan Bor tarafından yapılan ziyarette Kurul Üyeleri Başkan Dursun Mirza'yı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi.



### **BANDIRMA TİCARET ODASI & BANDIRMA TİCARET BORSASI VE BANDIRMA ZİRAAT ODASI'NIN MÜŞTEREK DÜZENLEDİĞİ HASAT ŞENLİĞİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ**

Ev sahipliğini Oda, Borsa ve Ziraat Odası'nın gerçekleştirdiği, Bandırma Ticaret Borsası bahçesinde gerçekleşen Hasat Şenliği'ne Bandırma Kaymakamı Ali Manti, Belediye Başkanı Dursun Mirza, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Dursun Çelebi, TMO Bandırma Şube Müdürü İbrahim Ağmil, Balıkesir Ticaret Borsası Başkanı Faruk Kula ve etkinliği düzenleyen kurumların üyeleri katıldı.

Tören Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Dönmez, Bandırma Ticaret Odası Meclis Başkanı Bahadır Çenberci, Bandırma Ticaret Borsası Başkanı Halit Sezgin, Bandırma Kaymakamı Ali Manti ve Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza konuşmaları ile başladı.

Törende ilk konuşmayı yapan Bandırma Ziraat Odası Başkanı Süleyman Dönmez, başarılı bir hasat sezonu diledi.

Ardından düşüncelerini açıklayan Ticaret Odası Meclis Başkanı Bahadır Çenberci, ekmek ve su israfından kaçınılmasını istedi. Çenberci "Ülkemizde ekmek insanların besin ihtiyacının yarısından fazlasını karşılayan bir yiyecektir. Fakat çok büyük oranlarda ekmek israfı yapılmaktadır. Son yıllarda ekmek israfını önlemek, ekmek israfına duyarlılığı arttırmak amacıyla çeşitli milyar insan için milyar ton gıda üretilmekte ancak kampanyalar düzenlenmiştir. Dünya'da 7 milyar insan için 4 milyar ton gıda üretilmekte ancak 1.3 milyar tonu israf edilmektedir. 850 milyon insan aç 20 bin insan ise açlıktan ölmektedir." dedi. Her bireyin tasarruf konusunu sahiplenmesi, sorumluluk alarak doğru noktaya ulaşmasında katkıda bulunması gerektiğini dile getiren Çenberci "Ülkemizde ve dünyada içilebilir suyun yüzde 70-75'i tarımsal sulamada kullanılmaktadır. Tarımın insanoğlu için önemi bellidir. İnsan nüfusu arttıkça bu yüksek kullanım oranı devam edecektir. Fakat doğru metotlar kullanırsak su israfı önlenabilir." şeklinde konuştu.

Bandırma Ticaret Borsası Başkanı Halit Sezgin de konuşmasında, geleneksel durumuma getirdikleri hasat şenliğini geniş katılımlı olarak, gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadıklarını vurguladı. Sezgin, "Çağı yakalamak ve gelişmelere ayak uydurmak zorundayız. Buna paralel şekilde tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde ürün ihtisas borsacılığı ve lisanslı depoculuk önemli gelişmeler kaydetmiştir. Bu bağlamda borsa olarak bizde Ürün İhtisas Borsacılığı ve Lisanslı Depoculuk konusunda Bandırma ve tüm ülkeye önderlik yapıyoruz." dedi.

Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza ise bir çiftçi çocuğu olduğunu belirterek başladığı konuşmasını; "Topraklarımızı daha verimli kullanılması için çiftçilerimizi bilinçlendirilmesi gerekmektedir. Bu konuda Bandırma Ticaret Borsası da büyük çaba harcamaktadır. Emegın hakkı mutlaka alınmalıdır. Toprak Mahsulleri Ofisimize de üretici ve tüketiciyi koruma görevi düşmektedir." Diyerek tamamladı.

Bandırma Kaymakamı Ali Manti ülkemizde yalnız ekmek konusunda değil, birçok alanda israf yaşandığına dikkati çekti. Kaymakam Manti, "Sağlık ve düşünce alanlarında bile israfımız var. Ülke olarak birlik ve beraberliğimiz son derece önemlidir. Yeri geldiğinde elbette ki birbirimizi eleştirelim ama çekişmeyelim. Unutmayalım ki dünyada bir Anadolu, bir ana kucağı var. Anadolu'dan başka sığınacağımız başka ana yok." ifadesini kullandı.

Bandırma Müftüsü Cahit Çetin'in bereketli bir sezon için gerçekleştirdiği dua ve kurban kesiminden sonra konuklar Borsa satış salonunu geçerek buğday ürün satışını izledi. Etkinlik süresince ekmek ve su tasarrufunun önemini anlatan broşürler ile hasat şenliği anısına yaptırılan çantalar ve şapkalar dağıtıldı.





### **BANDIRMA TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU'NDAN KİTAP BAĞIŞI**

Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, Bandırma 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na kitap bağışında bulundular.

Bandırma 2 Nolu T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nda dokuz yüzün üzerinde hükümlü/tutuklunun bulunması ve kurum bünyesinde bulunan kütüphanedeki kitapların yeterli olmaması sebebiyle kurumun kitap talebinde bulunması üzerine Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri kendi aralarında kitap toplama kampanyası başlattılar. Kadın Girişimcilerin kısa bir sürede çok miktarda topladıkları kitaplar Bandırma 2 Nolu T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'na teslim edildi.

Bandırma Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Canset Sevim; "Projeyle birlikte Bandırma 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tutuklu bulunan hükümlülerin boş zamanlarını kitap okuyarak değerlendireceklerini, okuma alışkanlığı edineceklerini ayrıca kurum kütüphanesinin kitap yönünden zenginleşeceğini dile getirdi.



### **GÜRCİSTAN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ İRAKLİ KOPLATADZE'DEN BANDIRMA KAYMAKAMI ALİ MANTI'YA NEZAKET ZİYARETİ**

Çanakkale Kara Savaşları'nın 99. yılı dolayısıyla düzenlenen anma törenlerine katılan Gürcistan Ankara Büyükelçisi Irakli Koplatadze program sonrasında Bandırma Ticaret Odası DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) Temsilciliği'nin daveti üzerine Bandırma ve bölgesinde bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Gürcistan'ın önde gelen iş adamlarından Giorgi Iremadze, Bandırma Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Özden Zeki Sever ve Oda DEİK Temsilcisi Hakkı Zakir İpek'in Büyükelçiye eşlik ettiği ziyarette Kaymakam Manti ve eşi, Büyükelçi Koplatadze ve eşine günün anısına bir hediye takdim ettiler.

Büyükelçi ziyaretinde Gürcistan ve Türkiye'nin yürüttüğü stratejik ortaklık, ticari ve soysa-kültürel ilişkilerin seyri hakkında bilgiler verdi. Kaymakam Ali Manti Gürcü kökenli Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının yoğun bir şekilde yer aldığı Güney Marmara bölgesinde hem sosyal hem ekonomik anlamda önemli gelişmelerin olduğunu, nüfusun ve ekonomik gelişimin sürekli arttığını ve Bandırma'nın gün ve gün büyüdüğünü ifade etti.

Gürcistan Ankara Büyükelçisi Irakli Koplatadze Kaymakam Ali Manti'ya Gürcistan'a yapılacak Bandırma'dan her türlü yatırım ve gerçekleştirilmesi düşünülecek iş ziyaretleri için destek sözü verirken Kaymakam ve saygıdeğer eşinin nazik kabulleri ve misafir perverlikleri için teşekkür etti. Büyükelçi günün hatırasına Kaymakam Ali Manti'ya Gürcü Sanatının resim edildiği bir plaket takdim etti.



### BÖLGEMİZİN DIŞ İLİŞKİLERİNE ODAMIZDAN DESTEK

Gürcistan Ankara Büyükelçisi Irakli Koplatadze'den Marmarabirlik Edincik Zeytin Kooperatifi Başkanı Mehmet Özçakır ve Bandırma Ziraat Odası Başkanı Süleyman Dönmez'e Kooperatif Binasında Ziyaret.

Gürcistan Ankara Büyükelçisi Irakli Koplatadze ve eşi, Gürcistan'ın önde gelen iş adamlarından Giorgi Iremadze ve programın mimarı Bandırma Ticaret Odası'ndan Yönetim Kurulu Üyesi Özden Zeki Sever ve Oda DEİK Temsilcisi Hakkı Zakir İpek Edincik'te Marmarabirlik Kooperatifi Başkanı Mehmet Özçakır ve Bandırma Ziraat Odası Başkanı Süleyman Dönmezi ziyaret etti.

Kooperatif hakkında bilgi almak ve Gürcistan Türkiye arasında zeytin ve zeytinyağı konularında potansiyel iş fırsatlarını değerlendirmek amacı ile gerçekleştirilen ziyarette Başkan Özçakır Marmarabirliğin ve Edincik Kooperatifinin genel yapısı ve ürünler hakkında Büyükelçi ve heyete bilgiler verdi. Ziraat Odası Başkanı Dönmez'in Bandırma ve bölgesindeki genel zirai yapı ve üretilen tarımsal ürünler ve kendi kurumu hakkında detaylı bilgi verdiği basına açık toplantıda günün anısına karşılıklı hediyeler verildi. Büyükelçi'nin önem verdiği Gürcistan Türkiye ilişkilerinin hem sosyal hem de ekonomik anlamda geliştirilmesi doğrultusunda gerçekleşen tarihi ziyarette tarım konusunda iki ülke arasında gerçekleştirilebilecek iş birliği fırsatları görüşüldü ve ilişkilerin devamı için Büyükelçi Başkanlar Özçakır ve Dönmezi Ankara'da Mayıs Ayı içerisinde gerçekleştirecek Gürcistan Ulusal gecesine davet etti.



#### **TOBB 70. MALİ GENEL KURULU YAPILDI**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 70. Mali Genel Kurulu gerçekleştirildi. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde (ETÜ) gerçekleştirilen TOBB 70. Genel Kurulu'na Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, bakanlar, delegeler ve çok sayıda basın mensubu katıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kılıklı, Meclis Başkanı Bahadır Çenberci, Yönetim Kurulu Üyesi Özden Zeki Sever ve Delegelerimiz Özbek Birav, Nazmi Bulut ve Hüseyin Bozkuş Genel Kurul'da hazır bulundular.

Soma'da yaşanan felaket için yapılan saygı duruşuyla başlayan Genel Kurul'da konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, özel sektörün gelecekte umutlu olduğunu ifade ederken, yeni bir büyüme modeli ve yeni yapısal reformlara ihtiyaç olduğunu söyledi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu Genel Kurul konuşmasına Soma'da yaşanan felaket nedeniyle duyduğu acıyı ifade ederek başladı. Soma'da hayatını kaybeden işçilerin aileleri için başlattıkları yardım kampanyasını vurgulayan Hisarcıklioğlu, bütün iş dünyasını bir kez daha destek olmaya çağırırdı.

Geride bıraktığımız 2013 yılına bakıldığında özel sektör olarak, gelecek için umut veren bir tablo gördüklerini belirten Hisarcıklioğlu, "Hayalleri hep birlikte gerçek yapacağız" diyerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.



### **TÜRK-ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI ODAMIZIN KONUĞU OLDU**

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rolf A. Königs, Başkan Vekili Engin Koyuncu ile Yönetim Kurulu Üyeleri odamızın konuğu oldular. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mevlüt Solmaz, Meclis Başkanımız Bahadır Çenberci ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin ev sahipliğinde öncelikle Bandırma Organize Sanayi Bölgesinde bir dizi incelemelerde bulunan heyet, Bandırma Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Onur Yüce'den bölge ile ilgili genel bilgi aldılar.

İlk önce Same Deutz-Fahr Traktör fabrikasını gezen ve Fabrika Müdürü Hamdi Erdoğan'dan bilgi alan ekibe daha sonra Gesbey Fabrika Müdürü Bülent Şentürk Gesbey Enerji Türbini Kule Üretim Sanayi'ni gezdirerek fabrika ve işleyiş hakkında aktarımlarda bulundu.

Bandırma OSB'de kısa bir konuşma yapan Başkan Königs, sahibi olduğu Aunde Group'un aralarında Türkiye'nin bulunduğu 27 ülkede 89 şirketinin bulunduğunu ve bu şirketlerde toplam 13 bin kişinin çalıştığını dile getirerek "Türkiye'de 25 yıldan beri varız. Aunde Group olarak Türkiye'de yenilenebilir enerji kaynakları konusunda yatırım yapmak istiyoruz. Güney Marmara da yatırım yapmayı planladığımız yerleşim yerlerinden biridir" dedi. Königs, Alman iş adamları olarak Türkiye'nin Avrupa Birliği üyeliğini desteklediklerini, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üye olmasının Türkiye'den çok Avrupa'ya fayda sağlayacağını söyledi.

Bandırma Organize Sanayi Bölgesi ziyaretinin ardından Oda Restaurantta verilen öğle yemeğinde söz alan Başkan Yardımcımız Mevlüt Solmaz, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası heyetini üyelerimize tanıtarak, sektörleri hakkında kısa bilgiler verdi.



### ODAMIZIN AB UZMANLIĞI TESCİLLENDİ

#### AB-TÜRKİYE ODA FORUMU II- KAPANIŞ TOPLANTISI ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİ

Türkiye-AB Sivil Toplum Diyaloguna Odaların Katkısı, AB-Türkiye Odalar Forumu II Projesi (ETCF-II) Kapanış Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) gerçekleşti. Odamız Genel Sekreter Yardımcısı ve Proje Koordinatörü Hakkı Zakir İPEK görev aldığı AB Projeleri için TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete'nin elinden plaketlerini aldı.

Türkiye-AB Sivil Toplum Diyaloguna Odaların Katkısı, ETCF-II Kapanış Toplantısı'nda konuşan EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, iş dünyasının Türkiye'nin AB üyelik sürecini desteklediğini belirterek, "Türkiye-AB müzakerelerinin hızlandırılması, teknik konularda mesafe alınmasının önemine dikkat çekti.

AB Bakanlığı Müsteşar Vekili Ahmet Yücel ise konuşmasında, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne (AB) üyeliğiyle ilgili teknik sürecin siyasi nedenlere bloke edilmemesi gerektiğini vurgulayarak AB üyelik sürecinde müzakereye konu olan 17 faslın siyasi nedenlere bloke edildiğini hatırlattı.

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Stefano Manservigi ise Türk ekonomisinin sağlam temellere sahip olduğunu ifade ederek Türkiye'nin AB'ye üye olması durumunda İspanya'dan sonra 6. büyük devlet olacağına dikkat çekti.

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) işbirliğinde yürütülen, Türk Oda ve Borsalarının kapasite gelişimine ve Türkiye'nin AB'ye katılım sürecinde oynadıkları rolün güçlenmesine yönelik gerçekleşen projelerin tümüne seçilerek katılan tek Oda olan Odamızın projeler kapsamında görevlendirdiği Genel Sekreter Yardımcısı Hakkı Zakir İPEK bölgenin ilk AB Uzmanı olarak plaket ve belgesini aldı.



### **BANDIRMA – İSTANBUL DENİZ UÇAĞI SEFERLERİ BAŞLIYOR BANDIRMA TİCARET ODASI İSTANBULA MESAFEYİ 35 DAKİKAYA DÜŞÜRÜYOR**

Bandırma Ticaret Odası'nın teşebbüsüyle Bandırma-İstanbul arasında karşılıklı deniz uçağı seferleri başlatılması için BURULAŞ A.Ş. ile gerçekleştirilen çalışmaların tamamlanmasının ardından seferler başlıyor.

Uçak seferlerinin başlamasıyla alakalı olarak Bandırma Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen ve BURULAŞ A.Ş. Genel Müdürü Levent Fidansoy, Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kılıklı, Bandırma Kaymakamı Ali Mantı, Belediye Başkanı Dursun Mirza, kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri ile Ticaret Odası üyelerinin yoğun katılımı ile tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kılıklı, Bandırma'nın demiryolu ve deniz ulaşımının sanayi ve ticaretin gelişmesinde öne çıktığını belirterek, "Bandırma, kara, deniz ve demir yolunu birlikte bünyesinde barındıran nadir yerleşim yerlerinden biri durumunda. Şehrin ticaret ve sanayisinin gelişmesinde bu unsurlar büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda iş dünyasındaki zamanla yarışının önemini görerek, Türkiye'nin ticaret merkezi olan İstanbul'a Bandırma'dan minimum 2 saat olan mesafeyi Burulaş a.ş. ile gerçekleştirilen proje ile 35 dakikaya düşürüyoruz.

Sadece Marmara Bölgesi'nin değil, Türkiye'nin önemli bir sanayi bölgesi olma yolunda hızla ilerleyen Bandırma'ya bu hizmetin hayırlı olmasını diliyor, emeği geçenlere teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Törende konuşan BURULAŞ Genel Müdürü Levent Fidansoy, Bandırma'nın sanayisinin yanı sıra çevresindeki tatil beldeleri olan Erdek ve Avşa Adası'na yakınlığı ile bir turizm merkezi olduğunu söyledi. Bandırmalı'ların bu uçak seferlerini tercih edeceklerini düşündüğünü ifade eden Fidansoy günde 3 kez gerçekleştirilecek sefer sayılarının gerekirse artırılabilirliğini ifade etti.

Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, "Bandırma'ya böyle bir hizmetin gelmesinden büyük memnuniyet duyduğunu, Bandırma'ya İDO'ya alternatif olarak BUDO'yu da getirmek istediklerini söyledi." Törende konuşan Bandırma Kaymakamı Ali Mantı, bölgede önemli bir ilçe haline gelen Bandırma'da başlatılan uçak seferlerinin önemine işaret ederek, sanayici ve iş adamlarının yanı sıra ticaret odası üyelerinin deniz uçağını kullanarak katkıda bulunmalarını tavsiye etti. BURULAŞ Genel Müdürü Levent Fidansoy, ilk etapta sabah, öğle ve akşam olmak üzere karşılıklı günde üç kez sefer yapılacağını, bilet ücretlerinin 150,-TL olduğunu ve Bandırma Ticaret Odası üye kartı olanlara %10 indirim yapılacağını açıkladı.



**"SU VE EKMEK İSRAFINA SON" KAMPANYAMIZA KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUMUZDAN DESTEK**

Bandırma Ticaret Odası, Bandırma Ticaret Borsası ve Bandırma Ziraat Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen, "Ekmek ve Su İsrafına Son" verilmesini amaçlayan kampanya kapsamında Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyelerimiz perşembe pazarında vatandaşlara çanta ve broşür dağıtıp bilgi verdi.





### **ODAMIZDAN HİJYEN EĞİTİMİ**

05 Temmuz 2013 tarih ve 28698 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Hijyen Eğitimi Yönetmeliği'ne göre gıda ile ilgili işyeri sahibi ve personelleri tarafından hijyen eğitimleri alınması gerekmekte olup, Yönetmeliği'nin 11'inci maddesi çerçevesinde yapılan denetimler sırasında çalışanlara "hijyen eğitim belgesi" sorulacaktır. Hijyen eğitimlerini almayan iş yerlerinde çalışanlara ve bu belgeyi almamış olanlar hakkında 1593 sayılı umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 282'nci maddesine göre işlem yapılacaktır.

Yönetmelik kapsamında Odamız ve Bandırma Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında bir eğitim protokolü imzalanmıştır. İmzalanan protokol bünyesinde Odamız üyelerine hijyen eğitimi düzenlenmiştir. Bandırma Ticaret Odası eğitim salonunda yapılan hijyen eğitimi yiyecek içecek hizmetleri alanında yapılmış ve eğitim sonunda yapılan sınavda başarılı olanlar sertifika almaya hak kazanmışlardır.



### **ODAMIZDAN İFTAR YEMEĞİ**

Ramazan ayında Bandırma Belediyesi'nin organizasyonunda yapılan ve Ramazan ayı boyunca her akşam Bandırma'lı hayırseverlerin Belediye iftar çadırında sırayla ev sahipliği yaptığı bin kişilik iftar yemeğinin bir akşamı Odamız ev sahipliğinde yapıldı.



### **BANDIRMA TİCARET ODASI VE ERDEK TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLERİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU**

Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Erdek Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri Erdek Artake Taş Restaurantta düzenlenen iftar yemeğinde buluştular. Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu tarafından organize edilen iftar yemeğinde göreve başladıkları günden bugüne kadar yaptıkları çalışmalar ve ilerisi için planlanan projeleri hakkında fikir alışverişinde bulundular.



### **UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ**

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Balıkesir KOSGEB İl Müdürlüğü ve Odamız Kadın Girişimciler Kurulunun Ortaklaşa Düzenlediği “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni” Gerçekleştirildi.

KOSGEB, İŞKUR ve Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu tarafından ortaklaşa düzenlenen girişimcilik eğitiminde başarılı olan 48 kursiyer Bandırma Ticaret Odası Konferans Salonunda düzenlenen törenle sertifikalarını aldı.

Törene, Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, İŞKUR Balıkesir İl Müdürü Nazım Balcı, KOSGEB Balıkesir İl Müdürü Hüsamettin Çay, İŞKUR Bandırma İlçe Müdürü Emrullah Narin ve Odamız Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldı.

Sertifika töreninde konuşan Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Canset Balcı Sevim, yerel ve bölgesel kalkınmanın sürdürülebilirliği, Türkiye’nin gelecek hedeflerini yakalayabilmesi için kadın istihdamının ve girişimciliğin taşıdığı hayati öneme dikkat çekti.



**BANDIRMA TİCARET ODASI GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU MESLEK LİSESİ MEMLEKET MESELESİ PROJESİ'NİN İLK ADIMLARINI ATTI.**

Koç Topluluğu tarafından Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile başlatılan “Mesleki–Teknik Eğitimi Özendirme Programı” çerçevesinde, olanakları kısıtlı başarılı ilköğretim mezunu gençlerin sanayi, bilişim ve hizmet sektörüne eleman yetiştiren Meslek Liseleri'ne girmelerinin desteklenmesi, staj olanağı sağlayarak, bilgi, beceri ve yeterliliklerinin artırılması ve ekonominin ihtiyaç duyduğu nitelikli teknik elemanların yetiştirilmesini amaç edinen Meslek Lisesi Memleket Meselesi Projesi'nin ilk adımları Vehbi Koç Vakfı Özel Projeler Yöneticisi Seçil Kınay'ın katıldığı toplantı ile atılmış oldu.

7 senedir 81 ilde, 250 okulda, 8 bin meslek lisesi öğrencisine staj destekli eğitim bursu, istihdam önceliği ve koçluk sağlayarak hem eğitime hem de istihdama destek olan projenin bu seneki plot bölgesi Bandırma olacak.

Vehbi Koç Vakfı Özel Projeler Yöneticisi Seçil Kınay ile Kurul üyeleri projenin planlaması hakkında yaptıkları toplantının ardından Bandırma İlçe Milli Eğitim Müdürü Saadettin Pircioğlu'nu ziyaret ederek konuyla ilgili bilgi verdiler.



**KOSGEB, İŞKUR VE BANDIRMA TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU  
ORGANİZASYONUNDA YAPILAN UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK KURSUNUN  
İLK İŞLETMESİ AÇILDI**

KOSGEB, İŞKUR ve Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonunda Bandırma Ticaret Odası'nda yapılan Uygulamalı Girişimcilik Kursu'na başvurup, yapılan mülakatlardan sonra kursa katılmaya hak kazanan ve kurs sonunda sertifikasını alan Gülşah Tintaş, **MYSİA** adlı işletmesini açtı.

Zeytin ve zeytinyağı ürünlerinin satış noktası mysia'nın açılışı Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza tarafından yapıldı. Bandırma Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri ve girişimcilik kursu kursiyerleri açılıшта bulunarak Gülşah Tintaş'a destek oldular.



### MÜSİAD GENEL BAŞKANINDAN ODAMIZA ZİYARET

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (Müsiad) Genel Başkanı Nail Olpak “87. Genel İdare Kurulu Toplantısı” öncesinde Odamızı ziyaret etti. Meclis Başkanı Bahadır Çenberci, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mevlüt Solmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan Başkan Olpak bu yılki Genel İdare Kurulu Toplantısının ana konusunun eğitim olduğunu ifade etti.

Her yıl Genel İdare Kurulu Toplantılarını farklı bölgelerde ve farklı konularla gerçekleştirdiklerini ifade eden Başkan Olpak eğitimin iş dünyasını direk olarak etkileyen stratejik bir mesele olduğuna dikkat çekti. Başkan ayrıca Müsiad’ın hazırladığı ekonomik raporlar ile ilgili açıklamalarda bulundu. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mevlüt Solmaz Genel Başkana Odamızın faaliyetleri ve Bandırmanın ekonomik yapısı ile ilgili bilgiler verdi.



### **DENİZ UÇAĞI İLK SEFERİNİ YAPTI**

Odamızın teşebbüsü ile Bandırma ve İstanbul arasında Bursa Ulaşım Anonim Şirketi (BURULAŞ) tarafından gerçekleştirilecek olan deniz uçağı seferleri başladı. Hafta içi her gün İstanbul'dan saat 09.00 ve 16.00 da, Bandırma'dan saat 10.00 ve 17.00 de hareket edecek uçaktan Odamız üyeleri indirimli olarak yararlanabilecektir.

Bandırma-İstanbul arasındaki mesafeyi 35 dakikaya indiren 8 yolcu kapasiteli Deniz Uçağının bilet fiyatı 150 TL olup, Bandırma Ticaret Odası üyeleri kendilerine sağlanan özel indirim ile biletleri 135 TL'den temin edebileceklerdir.

Deniz Uçağının ilk seferinde ilk yolcu olarak hizmetin startını veren Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kılıklı, deniz uçağı seferlerinin bölge halkı için hayırlı olmasını diledi.



### **KARİYER PAYLAŞIMLARI 1 - BANDIRMA TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İLE KARİYER PAYLAŞIMI YAPTI**

Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Bandırma Kız Meslek Lisesi'nin işbirliğinde yapılan "Kariyer Paylaşımları" konferansının ilk oturumu bugün Odamız Konferans Salonunda yapıldı.

Bandırma Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin konaklama ve seyahat hizmetleri ile yiyecek içecek hizmetleri bölümlerinin öğrencilerine yönelik Zuhal Ercan moderatörlüğünde Organizasyon İşletmecisi Jülide Gülmezigil, Seyahat Acente İşletmecisi Nimet Bekdemir ve Otel Büro Müdürü Merve Büyükipçi tarafından kariyer paylaşımlarına dair sunum yapıldı.

Moderatör Zuhal Ercan yaptığı açılış konuşmasında; "Önemli olan hayal etmek, istemek. Ne yapmak istediğinizi iyi bilmeniz, doğru hayaller kurmanız önemli. Çok istediğiniz zaman bir şekilde hayallerinize ulaşırsınız" dedi.



### ODAMIZDAN E-İMZA SEMİNERİ

Odamızda Türkiye’de şirketlerdeki E-Dönüşüm sürecinin gündeme gelmesindeki en temel projelerden olan Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS), E-İMZA Projesi ile ilgili seminer düzenlendi.

Türkiye Noterler Birliği Vakfı tarafından kurulan TNB E İmza AŞ. firması Proje Yöneticisi Berkan Çağlar’ın konuşmacı olarak katıldığı seminer Oda Konferans Salonunda yapıldı. Seminere Odamız üyeleri ve ilçede faaliyet gösteren serbest muhasebeciler mali müşavirler katıldı.

#### Mersis Projesi tanıtıldı

TNB e-imza şirketi proje sorumlusu Berkan Çağlar tarafından katılımcılara konuyla ilgili olarak detaylı bilgi verildi. Çağlar “Bu sistemin amacı; ticaret siciline kayıt zorunluluğu bulunan sermaye şirketleri ve kooperatifler, şahıs şirketleri, yabancı şirketlerin Türkiye şubeleri, dernek ve vakıf işletmelerinin kayıtlarının elektronik ortamda merkezi bir ticaret sicili kayıt sisteminde tutulması. Ticaret sicil işlemlerinin bu sistem üzerinden gerçekleştirilmesi ile bunların tek ortak anahtar numara ile takibinin sağlanması için merkezi kayıt sisteminin oluşturulmasıdır” dedi.

#### Ticarette güvenilir dönem başlıyor

Çağlar "Bandırma Ticaret Odası üyeleri e-imza kullanarak MERSİS Projesi ile yeni şirket kurulumu, bilgi güncelleme, şirket birleştirme, unvan değişikliği, iflas başvuruları, genel kurul bildirimlerinin yapılması, onaylanması, arşivlenmesi, çeşitli lisans başvuruları, mali destek ve teşvik başvuruları, çalışan SGK kayıtları vergi beyan ve ödemeleri on-line ortamda yapılabilecektir. Ayrıca, şirketlerin yaşam süreçleri içinde faaliyetlerini sürdürebilmeleri amacıyla çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarından aldıkları veya almaları muhtemel tescil, izin, patent ve belge işlemleri de kapsama dahil edilecektir. Bu işlemlerin, [mersis.gumrukticaret.gov.tr](http://mersis.gumrukticaret.gov.tr) üzerinden elektronik ortamda yapılabilmesi için işlem yapacak kişi

veya kişilerin (bu kişi gerçek kişi ise kendisinin, şirket ise temsil yetkisine haiz kişilerin) elektronik imzaya sahip olmaları gerekmektedir."şeklinde konuştu.

#### **Şirketlerde Kayıtlı Elektronik Posta Zorunluluğu anlatıldı**

TNB e-imza şirketi proje sorumlusu Berkan Çağlar; Oda üyelerinin işlemlerini MERSİS üzerinden yapabilmesi için firma yetkililerinin elektronik imza (e-imza) sahibi olmalarının zorunlu olduğunu, ayrıca tebligat göndermeye yetkili mercilerin ve sermaye şirketlerinin (anonim, limited ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerin) KEP hesap sahibi olmasının zorunlu olduğunu, üyelerin cezai müeyyidelere maruz kalmamaları açısından konuya önem vermelerini özellikle belirtti.

Odamız üyelerinin ve muhasebecilerin yoğun katılım gösterdiği seminerde yapılan sunumun ardından katılımcıların soruları cevaplandırıldı.



**BANDIRMA HALK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ YÜKSEL ÜLKAR BANDIRMA TİCARET ODASI  
KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU'NUN KONUĞU OLDU**

Bandırma Halk Eğitim Merkezi Müdürü Yüksel Ülkar Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu'nun toplantısına konuk oldu.

Ülkar, Halk Eğitim Merkezi'nin çalışmaları, yapılan kurslar ve kurs modülleri hakkında bilgi verdi. Kadın Girişimciler Kurulu ile birlikte yapılabilecek projeler ve işbirliği olanakları hakkında görüşülen toplantıda, çalışanların kendilerini geliştirmek için birçok dalda eğitim alabileceği gibi ev hanımlarının da bu kurslar aracılığıyla kazandıkları beceriler sayesinde el emeklerini maddi gelire çevirebilecekleri görüldü.

Bazı kursların açılabilmesi için özel altyapılarının olması gerektiğine değinen Ülkar, yemek kursu kadınlar için hem hobi olarak hem de kazanç elde etmek için büyük ilgi görebilecek bir dal. Bu kursun kendine özel araç gereç ve fiziki altyapısının bulunması gerekiyor dedi. Bandırma Ticaret Odası Kadın girişimciler Kurulu Başkanı Canset Sevim; yemek kurslarının açılması için gereken altyapının oluşturulması ve kursların düzenlenmesi için işbirliği yapmayı arzu ettiklerini, kadınların çalışma hayatına kazandırılması için gerekli bütün çalışmalarda yer almak istediklerini belirtti.



### ODAMIZ VE BALIKESİR VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NDAN TORBA YASA SEMİNERİ

Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulumuz tarafından düzenlenen seminerde konuşan Balıkesir Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol, borçlu mükelleflerin 01 Aralık'a kadar kamuoyunda 'vergi affı' olarak bilinen kanuni düzenlemeden yararlanmalarını istedi.

6552 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile ilgili kanunun 11 Eylül 2014 tarihinde yürürlüğe girdiğini anımsatan Erol, "Bu Kanun ile mükelleflerimize kaçırılmaması gereken pek çok imkân sağlanmıştır. Bunlardan en önemlisi borçlu mükelleflere getirilen ve borçların yeniden yapılandırılmasına imkân veren düzenlemedir. Buna göre, ilgili vergi dairelerine yazılı olarak başvuran mükelleflerin 30 Nisan 2014 tarihi öncesi borçları yeniden yapılandırılacaktır. İstenilmesi halinde yapılandırılmış borçlar 36 ayda 18 taksitte ödenebilecektir. Yapılandırmaya müracaat edilmesi ve taksitlerin düzenli ödenmesi halinde herhangi bir haciz işlemi ile karşılaşılmayacaktır" dedi.

Düzenlemeyle birlikte iş ve işlemler vergi borcu problemi olmadan yürütebileceğini dile getiren Erol "Yapılandırma sırasında herhangi bir teminat istenilmeyecektir. Ancak bu durumdaki mükelleflerin cari dönem vergi borçlarını zamanında ödemeleri gerekmektedir. Ayrıca, Motorlu Taşıtlar Vergisi ile bu vergiye bağlı kesilen vergi cezaları borcu olan mükelleflerin bu kanun hükümlerinden yararlanmaları halinde taşıtların fenni muayenelerini yaptırmalarına ve uçuşa elverişli belgelerini almalarına imkân verilecektir" şeklinde konuştu.

Yapılandırmadan yararlanılması halinde hesaplanan gecikme faizi ve zamların yerine ilgili dönemlerde geçerli olan Yi-ÜFE aylık değişim oranlarının uygulanacağını kaydeden Erol devamında şunları söyledi "Bu şekilde hesaplanan borcun peşin ödenmesi mümkün olduğu gibi ikiye aylık dönemler itibarıyla 6, 9, 12 ve 18 eşit taksit halinde de ödeyebilecektir. Yapılandırılan borçların peşin veya taksitli olarak kredi kartıyla da ödenmesi mümkündür. 6552 sayılı Kanundan yararlanmak üzere başvuruda bulunmayan mükelleflerimizin borçları 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre takip ve tahsil

edilecektir. Birikmiş borçların tasfiyesine yönelik büyük bir imkân sunan ve mükellef lehine pek çok uygulama getiren söz konusu düzenlemeden faydalanması mükelleflerimizin menfaatine olacaktır”

Seminere Balıkesir Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol, Balıkesir Gelirler İdaresi Grup Müdürvekili Seyit Tekin, Bandırma Vergi Dairesi Müdürü Mustafa Aydın, Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kılıklı, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Canset Sevim ve çok sayıda mali müşavir katıldı. Katılımcılara torba yasayla ilgili sunum Balıkesir Gelirler İdaresi Grup Müdürvekili Seyit Tekin tarafından yapıldı.





### **BANDIRMA TİCARET ODASI GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN MESLEK EĞİTİMİNDE OKUL-İŞLETME İŞBİRLİĞİ ÇALIŞTAYI**

İşletmeler ve mesleki eğitim kurumları arasındaki işbirliklerinin sayısının ve kalitesinin artırılması ve hem ekonomik kalkınmaya hem istihdama hem de sosyal kalkınmaya fayda sağlamak amacıyla Bandırma Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu tarafından geniş katılımlı bir çalıştay düzenlendi.

Koç Holding'in 2006-2013 yılları arasında yürüttüğü "Meslek Lisesi Memleket Meselesi Projesi" kapsamında geliştirilen Okul İşletme İşbirliği Modeli ve Eğitim Reformu Girişimi'nin "Meslek Eğitiminde Ne Çalışıyor, Neden Çalışıyor? Okul İşletme İşbirliklerine Dair Politika Önerileri" araştırma çıktılarından hareketle hem okullara hem işletmelere fayda sağlamak üzere TİSK, TÜSİAD, TÜRKONFED, Özel Sektör Gönüllüleri Derneği, Eğitim Reformu Girişimi, MESS Eğitim Vakfı, Öğretmen Akademisi Vakfı, Vehbi Koç Vakfı ve Milli Eğitim Bakanlığının başlattığı yeni programda start Bandırma'dan verildi.



Bandırma Ticaret Odası'nın ev sahipliğinde düzenlenen pilot çalıştay Vehbi Koç Vakfı Özel Projeler Yöneticisi Seçil Kınay'ın moderatörlüğünde yapıldı. Konuşmacı olarak Koç Holding Dış İlişkiler Koordinatörü Aylin Gezgüç, Türkconfed Genel Sekreter Yardımcısı Emre Tamer, Özel Sektör Gönüllüleri Derneği Genel Koordinatörü Başak Güçlü, Mess Eğitim Vakfı Direktörü ve Tüsiad Mesleki Eğitim Alt Komisyonu Başkanı Necdet Kenar, TİSK Araştırma Eğitim, Dış İlişkiler ve Yayın Uzmanı Sibel Tuğ, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Genel Müdürlüğü Öğretmenlerinden Faysal Oğurlu ve Lav Firması İKY Müdürü Ahmet Güven katıldı.

Koç Holding Dış İlişkiler Koordinatörü Aylin Gezgüç, Projenin son 3 yılında oluşturulan modelin özel sektöre yaygınlaştırılması için çeşitli çalışmaların hayata geçirildiğini, proje kapsamında öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimi desteklemek üzere geliştirilen Meslek Lisesi Koçları Programının 2012 yılında ÖSGD'ye devredilmesi ile program ilk 2 yılında 44 şirketten 529 gönüllü ile 2 bin 900 öğrenciye ulaştığını söyledi. Gezgüç, Bandırma'da düzenlenen çalıştay'daki amacın ise okul işletme işbirliğini geliştirmek olduğunu sözlerine ekledi. Diğer konuşmacılar da okul işletme iş birliğinin geliştirilmesi konusunda neler yapılacağı ve işbirliği konusunda hayata geçirilen işbirliği uygulamalarını paylaştılar.

Okul – işletme işbirliğinin kilit noktaları, iyi uygulamaları, teşvikleri ve Bandırma'da neler yapılabileceğini keşfetme, mesleki eğitimle istihdam arasında bağ kurmaya yönelik gerçekleştirilen ve kurumlararası işbirliklerinin artırılmasının amaçlandığı çalıştay sonucunda ilgili tüm kurum ve kuruluşlar arasında işbirliğinin artırılması ve problemlerin çözümünde ortak hareket edilmesi hususunda karar alındı.

Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kılıklı, Borsa Başkanı Halit Sezgin, Bandırma İşadamları Derneği Başkanı Çetin Mirap, Milli Eğitim Müdürü Saadettin Pircioğlu ve çok sayıda iş adamının katıldığı çalıştay Bandırma Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu tarafından programa katılan konuklara plaket verilmesinin ardından son buldu. Tüm konuklarla yenilen öğle yemeğinin ardından Bandırma Organize Sanayi Bölgesi'ne ziyaret gerçekleştirildi. OSB'de ki firmalarla mesleki eğitim ve stajyer öğrenci istihdamı konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.





### ODAMIZ DESTEĞİ İLE SAĞLIK SEKTÖRÜMÜZ DÜNYA PİYASALARINDA

Her yıl Almanya'nın Duesseldorf kentinde düzenlenen Türkiye'nin milli katılım ile iştirak ettiği dünyanın en önemli ve prestijli fuarlarından biri olarak bilinen Medica 2014'te Odamız DEİK Temsilciliği ve 12. Meslek Komitesi organizasyonunda Bandırma'nın sağlık sektörü dünyanın çeşitli ülkelerinden önde gelen sağlık firmaları ile bir araya geldi.

100 den fazla ülkeden 100.000 kişiyi aşkın katılımcı ile gerçekleşen fuarda, 12. Meslek Komitesi Başkanı İlkay Yücebilgiç'in sektör temsilcileri ile bir araya geldiği ve İspanyol, Çek, Alman, Güney Kore ve İsrail firmaları ile ikili görüşmelerde bulunduğu fuarda karşılıklı ticaret imkânları masaya yatırıldı.

İsrail İstanbul Başkonsolosluğu Ticari Ataşeliği ve Odamızın işbirliğinde, dünya sağlık sektöründe lider ülkelerden biri olarak kabul edilen İsrail'in önde gelen firmalarıyla detaylı görüşmelerde bulunan Komite Başkanı Yücebilgiç teknoloji transferleri ve ticari imkânların araştırılması ve geliştirilmesi hususunda önemli çalışmalarda bulundu.



#### **BAŞKANIMIZ TOBB TİCARET ODALARI KONSEY TOPLANTISINA KATILDI**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret Odaları Konsey Toplantısı, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nun ev sahipliğinde, konsey üyelerinin katılımıyla, TOBB İkiz Kuleler de gerçekleştirildi.

TOBB Ticaret Odaları Konsey Başkanı Ekrem Demirtaş yaptığı açılış konuşmasında tüm Oda Başkanları olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyaret ettiklerini söyledi. Demirtaş, ziyarette istihdamın üzerindeki vergi yükleri, teşvik sisteminin gözden geçirilmesi, kalkınma ajansları gibi konuları Erdoğan'a ilettiklerini bildirdi. Konsey toplantısı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun konuşmalarıyla devam etti. Gelecek yılki genel seçimlerin ardından 4 yıl boyunca seçim yapılmayacağını hatırlatan Hisarcıklioğlu, "Bu, yapısal reformların yapılabilmesi için büyük bir fırsat" diye konuştu. Toplantıda gündeme gelecek konu başlıkları hakkında da bilgi veren Hisarcıklioğlu, tahkim mekanizmasının uygulanması ve mesleki eğitimde odalar ve borsaların nasıl rol alacağını görüşüleceğini ifade etti. Türkiye'nin 2015 yılı boyunca G20 Dönem Başkanlığını yürüteceğini anımsatan Hisarcıklioğlu, B20'nin de iş dünyasının G20'si olduğunu söyledi. G20 dönem başkanlığının, bir yıl boyunca Türkiye'nin tanıtımı için büyük bir fırsat olduğunu vurgulayan Hisarcıklioğlu, bu süreçte Türkiye'de dünya şirketlerinin üst yöneticilerinin (CEO) yer alacağı birçok toplantı yapılacağını kaydetti. Ticaret Odaları'nın ülke ekonomisine kazandırdığı değerlerden bahsetti. Ülkelerin yerine şehirlerin marka olması gerekliliğine değinen Başkan Hisarcıklioğlu önümüzdeki dönemde dünya ekonomisinin %65'inin şehirlerde döneceğini ifade etti.



### ALIŞVERİŞ VE TANITIM GÜNLERİNE YOĞUN İLGİ

Odamız Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonunda Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Erdek Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu işbirliği ile yapılan alışveriş ve tanıtım günleri başarılı bir şekilde gerçekleşti.

18-19-20 Aralık tarihlerinde Bandırma Kapalı Çarşıda yapılan alışveriş ve tanıtım günleri Bandırma ilk olması ve başarısı ile büyük yankı uyandırdı.

Organizasyonun resmi açılışı 18 Aralık Perşembe günü saat 16.00'da yapıldı. Açılış törenine Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, Balıkesir Ticaret Odası Fahri Ermişler, Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kılıklı, Erdek Ticaret Odası Başkanı Özlem Sarı, Balıkesir Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurbîn Tüfekçioğlu, Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Canset Sevim ve birçok oda başkanı, siyasi parti başkanları, belediye meclis üyeleri, oda üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Bandırma Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Canset Sevim, alışveriş ve tanıtım günlerinin düzenlenmesindeki amacın kadın iş yeri sahipleri ve evde el emeği ile üretim yapan kadınların ürünlerini tanıtmak, girişimciliği cesaretlendirmek, TOBB Kadın Girişimciler Kurulunun bilinirliğini ve faaliyetlerini daha iyi tanıtmak, Bandırma Kapalı Çarşı'yı yeniden hareketlendirerek, ticari ve sosyal hayatına bir canlılık getirmek olduğunu söyledi. Sevim, etkinlikte, hediyelik eşya, ev dekorasyonu, tekstil, ev üretimi pasta, börek, kozmetik, el üretimi örgü, nakış, oya işleri gibi çeşitli alanlarda faaliyet gösteren kadınların ürün ve hizmetlerinin sergileneceğini, alışveriş günlerinden elde edilen gelirin Bandırma Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde eğitim gören öğrencilerin mesleki eğitimlerinin geliştirilmesinde kullanılacağını açıkladı.



#### **ODAMIZ YÖNETİM KURULUNDAN BALIKESİR VERGİ DAİRESİ BAŞKANINA ZİYARET**

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kılışlı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mevlüt Solmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Enver Çangal ve Hüseyin Baş, Balıkesir Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol'u makamında ziyaret etti.

Odanın gerçekleştirdiği faaliyetler ve projeler hakkında Başkan Hüseyin Erol'a bilgi veren Başkan Kılışlı kurumlar arası işbirliği ve birlikte hareket etmenin önemine dikkat çekti. Nezaket ziyareti sonunda Başkan Kılışlı Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol'u Bandırma'ya davet etti.